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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 3# TAPPA 14° GIRO D'ITALIA CICLOCROSS - SANT'ELPIDIO Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI in coll.con O.P. BIKE A.S.D. Data: 16/10/2022

Categoria : Svoltasi a: SANT'ELPIDIO A MARE

Tempo: 00:48:51 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 9 ELMT

2 4 M3

3 7 M1

4 5 M1

5 10 M3

6 14 M3

7 37 M1

8 11 M2

9 8 M1

10 17 M1

11 15 M2

12 44 M3

13 13 M3

14 40 ELMT

15 28 M3

16 29 ELMT

17 32 ELMT

18 48 M2

19 21 M2

20 20 M3

21 19 M2

22 23 M1

23 34 ELMT

24 35 M1

25 47 M3

26 41 M1

27 45 M3

28 16 M2

29 38 ELMT

30 26 M3

31 36 M2

32 39 M3

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 0

Francesca Contarin

Esposto alle Ore  10:30

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

163936

n° Gara Cod. Reg.

11 2862

 

 

 

 

 

 

AGOSTINELLI SAMUELE

MACCULI ANTONIO

SERRANI EMANUELE

IACONI FABRIZIO

GASPARRINI RINO

MORONCI CLAUDIO

828826L

A208312

381157V

A207053

230283956

10033088296

10064814067

10074228020

10084265500

10015475019

10028788974

10006952052

10108613611

10028497772

10108145482

ZOCCOLANTI MATTIA809745Q

705317A DEL MISSIER MARCO  

00:48:51

A076562

Giudice di Arrivo

DIAMOND TEAM

TEAM CINGOLANI

ROMA TEAM EDIL CIMINI ASD

ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003

ASD DP66 GIANT SMP

PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD

TEAM CINGOLANI

AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE

BIKE RACING TEAM ASD

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

CX

T. Gara

FASCIA 1

42 32 32

n° Società

819544Y CHIERUZZI LEONARDO  G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

10051644295 A111625

A137444 CARLINI LORENZO

DIOMEDI ALESSANDRO

A247365

 TRIONO RACING S.C. CENTROBICI

MAZZEO AMERICO  

 VIVO-MG.K VIS-DAL COLLE

220383424 DELL'ORSO ALESSANDRO  TEAM CYCLING IACHINI

AT12700833 CENSI GIANLUCA  ABITACOLO SPORT CLUB

AT00022532 ALORI ANDREA  ASD ANIENE BIKETEAM

10123919096 A245088 BALLARINI MICHELE  VALLE DEL CONCA

10033073243 A076282 PALLINI DANIELE  TEAM GO FAST

10090772883 A164930 BIANCONI ANDREA  ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003

10120486714 A242023 DELSERE ALESSANDRO  TEAM CO.BO PAVONI

10032730107 A225090 PASQUALINI LUCA  TEAM CINGOLANI

10031364629 A248376 MORÈ ANTONIO 1G TEAM PREVIEW SEI SPORT

10108146391 A207050 RE LUCA  BIKE RACING TEAM ASD

220572388 MARCOZZI SERGIO 1G ASD VIBRATA BIKE 2005

10050457461 A169489 BOZZANI FRANCESCO 1G U.S. FORTI E LIBERI - ZANETTI CICLI

AT00401702 DELLE FONTANE DAMIANO 1G CYCLING TEAM LATINA A.S.D.

7902791 APOLLONIO STEFANO 1G FRECCE ROSSE

10056554418 A271977 ROSSI MATTIA 1G SCUOLA CICL.TUGLIESE V. NIBALI

10050684504 A109299 QUINTIERO LUIGI 1G TEAM BIKE TERENZI

230253002 CASCIATO YURI 2G BIKE SERVICE CORINALDO A.S.D.

10110139743 A211203 DE PASQUALE TOMMASO 1G MTB CASTELLI ROMANI

7903103 MARCHESE CHRISTIAN 1G ASD FAUSTO COPPI POLYGLASS

10048475025 A105134 ANGELI FRANCESCO 2G CM2 ASD


